

مقاله

راه‌دشوار پزشکيان



رحيم نيادعلي

دبير سرويس سياسي

دکتر مسعود پزشکيان رئيس جمهور منتخب، در راهی که پیش رو دارد با دشواری‌هایی روبه‌روست که از همین ابتدا و در حالی که هنوز کابینه تشکیل نداده، آشکار شده است.

این دشواری یا دشواری‌ها نه از جانب مسئولیتی که ملت به او سپرده‌اند، که هر کسی در این مقام و منصب نشست به مضایق و مصائب آن آگاهی دارد و طبعاً برآورده او می‌داند، باز می‌گردد.

جایگاهی چه مسئولیتی را متوجه او کرده‌است و به دلیل برخی کم‌کاری‌ها و سوء مدیریت‌هایی که از سالیان دور در حوزه مدیریت کلان کشور رسوب کرده، پر کردن برخی شکاف‌ها، پروسه‌ای دراز مدت طلب می‌کند.

اما آنچه به عنوان یک دشواری خاص متوجه رئیس جمهور منتخب است، به تعارض رفتار، گفتار و منشی و منش او با جریانی که خود را مدافع و بلکه برآورنده او می‌داند، باز می‌گردد.

دکتر پزشکيان چنان که تاکنون نشان داده و گذشته‌ها و نیز گواهی می‌دهد، وابستگی جریانی و سیاسی نبوده که او را به چنین جایگاهی بر کشیده است. کما اینکه دوره وزارت او در دولت اصلاحات و پس از آن در مجلس شورای اسلامی شاهی‌دی بر این مدعاست. او خود بارها تأکید کرده که در دولت اصلاحات اگر به وزارت رسید، نه از آن رو که وابستگی حزبی به این جریان داشته، بلکه عملکرد مدیریتی او رئیس دولت وقت را متقاعد کرد که به کابینه دعوت شود. در پنج دوره نمایندگی مجلس شورای اسلامی نیز همین منشی فراجنبشی و عملکرد قابل دفاع او مردم تریز را ترغیب کرد که وی را به عنوان نماینده خود به خانه ملت روانه کنند.

اکنون اما یک جریان سیاسی مدعی است حمایت تمام قداو از پزشکيان وی را به چنین جایگاه و پایگاهی رسانده است. هر چند رئیس جمهور منتخب در همه مناظرات و تبلیغات و نشست‌های انتخاباتی از اینکه او را نماینده یک جریان سیاسی بنامند یا او را دولت سوم فلان شخص بنامند، سخت برآشفته می‌شد و اباضت از اینکه او را یک شخصیت حزبی توصیف کنند. از این رو وقتی که بعضاً از سوی رقبای انتخاباتی مورد سؤال قرار می‌گرفت که چرا فلان شخصیت سیاسی یا بهمان مدیر با مواضع افراطی در ستاد او حاضرند، صادقله پاسخ می‌داد: «هر کس به ستاد من بیاید او را می‌پذیرم، برای اینکه می‌خواهم رأی بگیرم. اما آن چیزی که بدان عمل خواهم کرد، سیاست‌های کلی مقام معظم رهبری است و چارچوب‌هایی که باید رعایت کنیم. این خط قرمزى است که مراعات خواهم کرد».

حال که دکتر پزشکيان بارأی ملت پیروز انتخابات شده‌است، تعارض منافع و خطوط قرمز اعلامی رئیس جمهور منتخب با جریانی که خود را حامی او می‌داند، در حال نمایان شدن است. جریانی که به غرب زدگی مشهور و معروف است؛اعدتاً پانگاه به شرق،دفاع از محور،مقاومت، تظاهر به معنویت (نه به معنای نمایشی بودن و مرزبندی آشکار با رژیم صهیونیستی، مخالف است. لذا وقتی که دکتر پزشکيان به فآن هیئت مذهبی می‌رود، به سید حسن نصرالله و اسماعیل هنیه اطمینان می‌دهد که حمایت از فلسطین و جبهه مقاومت سیاست راهبردی و غیر قابل تغییر جمهوری اسلامی ایران است یا در یادداشتش به کشورهاى عربى منطقه از ضرورت درمان زخم دیرینه اشغال فلسطین می‌گوید تأکید می‌کند که باید به اشغال و کشتار جمعی و تروربسم دولتی رژیم اشغالگر صهیونیستی پایان داد، این مواضع انقلابی او را به تیغ سانسور رسانه‌های وابسته به جریان اصلاحات سپرده می‌شود یا جایی در صفحات نخست آن رسانه‌ها پدید نمی‌آید.

رئیس جمهور از هم اکنون با دو جریان معارض مواجه است؛ جریانی که خود را مدافع او می‌داند اما مواضع انقلابی او را برمی‌تابد و جریان مخالف که مدعی است تیم رسانه‌ای پزشکيان، تلاش می‌کند جهت‌گیری دولت جدید را با دستمال لنگ و ادبیات تودگانی تعریف کند. در حالی که به زعم آنها جهت‌گیری اصلی جای دیگری دنبال و تعریف شده است که نباید حواس‌ها از آن پرت شود.

دکتر پزشکيان اما تاکنون نشان داده آنچه رفتار می‌کند، تظاهر نیست و سخت‌بندان معتقد است، اگر سخن از ساده زبستی می‌کند، وضعیت زندگی او گویای این ادعاست؛ اگر از عدم وابستگی حزبی می‌گوید گذشته‌اش این را ثابت می‌کند و اگر از آرا تاید رژیم صهیونیستی هم می‌گوید، بارها این مهم در مواضع او اعلام شده و نیک می‌داند که این اعلان‌های رسمی چه تبعاتی می‌تواند برای او داشته باشد، اما هرگز در مقام دفاع از مظلوم عقب نشسته‌است.

آنچه این‌همه د را زبایی بیشتر و گذر زمان است، ترکیب و تیمی است که دولت چهاردهم را به عنوان یک هویت فردی و منکی به دکتر پزشکيان معرفی خواهد کرد. د سلوک شخصی و رفتار فردی و اجتماعی پزشکيان کمترین تردیدی را باقی نگذاشته است که او صادق است و به هر آنچه گفته و رفتار کرده باور و ایمان دارد، اما آیا دولت چهاردهم نیز همان گونه خواهد بود که پزشکيان شعار داده لایق قدرت و نفوذ، جهت‌گیری دولت او را استغشوش تغییر خواهد کرد؟ یا بدین‌منظر بود و از زبایی کرد. اکنون قضاوت زود است.

مخبر آخر



مخبر از مهندسان

فداکار نیروگاه رامین اهواز تجلیل کرد

محمد مخبر سرپرست ریاست جمهوری در سفر به خوزستان از مهندسان فداکار نیروگاه رامین اهواز که اقدام جهادی آنها طی روزهای اخیر مانع از قطع گسترده شبکه برق شد، تجلیل کرد. به گزارش ایرنا سرپرست ریاست جمهوری روز سه شنبه در این تجلیل از این مهندسان نیروگاه رامین، تأکید کرد: روحیه جهادی و ایثار از عوامل موفقیت و او دارای‌های مهم و ارزشمند کشور است.

محمد مخبر افزود: وجود روحیه جهادی میان مردم، صنعتگران، مهندسان و کارگران کشور موجب شده تا با وجود تحریم‌های گسترده حرکت کشور در مسیر توسعه و پیشرفت مختل نشود. وی روحیه جهادی را که گشایش فسادت کشور و دست‌آورد اظهار کرد: تجلیل از مهندسان نیروگاه رامین که با وجود گرمای شدید و بی‌سابقه هوا با ایثار و از خود گذشتگی و تلاش مثال زدنی، مانع از بروز خاموشی گسترده در شبکه برق کشور و خوزستان شدند، تجلیل از روحیه ایثار و کار جهادی است. در این نشست محمد مخبر سرپرست ریاست جمهوری با اهدای لوحی از مهندسان و مدیران نیروگاه رامین اهواز که در این عملیات پیچیده مهندسی با ایثار گری مانع از تحمیل قطعی گسترده برق شده بودند، تجلیل کرد.

۱۸ ساعت عملیات نجات در دما ۴۰ درجه و رطوبت بالای ۹۰ درصد

برای خارج شدن شبکه و از دست رفتن برق و خاموشی کشور کار بزرگ مهندسان و اپراتورهای نیروگاه رامین اهواز بود که انتشار تصویر

دو نفر از مهندسان اپراتر این نیروگاه را خامسوری و محمد امیری) که

از خستگی توان ایستادن بر روی پاهای خود را نداشتند، با واکنش‌ها و

تحسین‌های گسترده‌ای در شبکه‌های اجتماعی مواجه شد.



گزارش

جعفر برزگر



گزارش

جعفر برزگر

گزارش «جوان» از آخرین فعالیت‌های رئیس‌جمهور منتخب

راه‌دشوار چینش کابینه



مهم‌ترین مسئله در خصوص تشکیل دولت چهاردهم بعد از طی مراحل قانونی، تنفیذ و تحلیف‌کنه درباره زمان برگزاری این دو مراسم اطلاع رسانی شده، بحث مهم چینش کابینه و انتخاب همکاران دولت چهاردهم است. مسعود پزشکيان رئیس‌جمهور منتخب کمتر در این روزها درباره روند انتخاب اعضای دولت چهاردهم سخن گفته و ورود کرده بلکه بیشتر با توجه به ایا ماه محرم به میان مردم و هیئت‌های مذهبی رفته و در عازادری این هیئت‌ها شرکت کرده است. البته او جلساتی هم با برخی تشکل‌ها و انصاف بر گزار کرده است که در این جلسات می‌توان بخش‌های مختلف خواسته افراد پیشنهادی خود را برای استفاده در دولت معرفی کنند.

محمد جواد ظریف فردی است که بیشترین ورود را در چینش کابینه دولت چهاردهم دارد. بعد از حکم پزشکيان برای ظریف به عنوان مسئول شورای رهبری انتقال دولت هم این مسئله جدی‌تر از قبل شد. براساس اعلام ظریف برای هر حوزه کارگروه‌هایی تشکیل شده تا افراد متخصص معرفی آن حوزه بهترین فرد را به رئیس‌جمهور معرفی کنند. در این میان البته بازار گمانه زنی‌ها هم به شدت داغ است. اسامی مختلفی برای وزارتخانه و دیگر پست‌های دولت مطرح می‌شود که فعلاً هیچ کدام به صورت رسمی تأیید نشده است.

احتمالاً باید انتظار داشته باشیم که پزشکيان به عنوان رئیس‌جمهور منتخب در روزهای آتی بیشتر در خصوص فرایند انتخاب افراد پیشنهادی خود برای وزارتخانه‌ها و معاونان رئیس‌جمهور و سازمان‌های زیر نظر خود اظهار نظر کند و دیدگاه‌های خود را در این زمینه تشریح کند.

پزشکيان بعد از تنفیذ و تحلیف در این زمینه ورود جدی خواهد داشت، البته برخی گمانه زنی‌ها و مطالب منتشر شده فعالان رسانه‌ای نزدیک

به پزشکيان از این امر حکایت دارد که کابینه پزشکيان درامه دینارهای خود با اقتشار مختلف و در زمان اندکی به مجلس ارائه می‌شود.
■ **درخواست پزشکيان از جامعه کارگری برای معرفی افراد پیشنهادی وزارت کار**
پزشکيان در ادامه دینارهای خود با اقتشار مختلف و فعالان عرصه‌های گوناگون روز دوشنبه با جمعی از اعضای کانون‌های کارگری دیدار و گفت‌وگو کرد. این دیدار روز تاسوعا همزمان با روز «هیزه‌ستی و تأمین اجتماعی» به گز گذار شد که جمعی از اعضای کانون‌های کارگری حضور داشتند.

رئیس‌جمهور منتخب با اشاره به اینکه در این جلسه مسائل بسیار متنوعی مطرح شد، افزود: تولید، محور فعالیت‌های اشتغال است و در این جلسه عطف به طرح مسائل مربوط به تولید، تقریباً به عمده مشکلات کشور اشاره شد، اما یقین بدانید بدون مشارکت، کمک و همراهی خود شما حل

این مشکلات ممکن نیست.
پزشکيان با بیان اینکه اگر ما نسبت به مشکلات فقر، بیتیمان، افراد گرفتار و کم برخوردار توجه نداشته باشیم و دستگیر آنان نباشیم، نباید آن حوزه بهترین فرد را به رئیس‌جمهور معرفی کنیم. امروز ایران شایسته ملت ایران نیست و باید همه تلاش خود را برای بهبود این وضعیت به کار بگیریم.

وی با تأکید بر اینکه باید از دعوای جناحی و نزاع بر سر قدرت عبور کنیم، گفت: بنده این آماجگی را دارم که به هر کس که توان و ظرفیت حل مشکلات را دارم، میدان، امکان و اختیار خود برای وزارتخانه‌ها و معاونان رئیس‌جمهور و سازمان‌های زیر نظر خود اظهار نظر کند و دیدگاه‌های خود را در این زمینه تشریح کند.

پزشکيان بعد از تنفیذ و تحلیف در این زمینه ورود جدی خواهد داشت، البته برخی گمانه زنی‌ها و مطالب منتشر شده فعالان رسانه‌ای نزدیک

چهارشنبه ۲۷ تیر ۱۴۰۳ | ۱۱ محرم ۱۴۴۶ | سرویس سیاسی

گزارش

دولت چهاردهم

نابید اجازه دهیم که را از عدالت و انصاف خارج کنیم و امام حسین(ع) برای همین آمد. فردای قیامت اگر بخواهیم پاسخگو باشیم باید با حق و انصاف با مردم عمل کنیم».

پزشکيان همچنين با بيان اینکه با مردم با عطفوت باید رفتار کرد، تأکید کرد: «ما دعوای هوای نفس داریم، دعوای جناح و دسته داریم و گرنه برای حق اگر کار کنیم مملکت گلستان می‌شود و مردم از ما راضی خواهند بود».

■ **گزارش ظریف از روند انتخاب اعضای دولت چهاردهم**

اما همان طور که در ابتدای مطلب نوشتیم ظریف مسئولیت اطلاع‌رسانی درباره روند انتخاب کابینه پیشنهادی را بر عهده دارد و در همین زمینه دیروز با انتشار مطلبی در این زمینه توضیحاتی ارائه کرد.

در مطلب ظریف به تشکیل کمیته‌های مختلف اشاره شد: «به دنبال انتخاب جناب آقای دکتر پزشکيان، به دستسور ایشان شورای راهبری تشکیل شد و تا کتون ۹ جلسه برگزار، سنجها را مشخص کرده و برای اطمینان از شفافیت و سلامت روند بررسی نامزدهای پیشنهادی با مراجعه به کارشناسان و شنیدن نظرات مختلف به دو مصوبه مادر رسیده است».

رئیس شورای انقلابی دولت چهاردهم ادامه داده است: «فراخوان برای درخواست از شخصیت‌های ملی، احزاب، انجمن‌های علمی و صنفی و بخش خصوصی به‌منظور معرفی نامزدهایی برای عضویت در دولت چهاردهم ارسال شده و پاسخ‌هایی دریافت شده و منتظر بقیه پیشنهادها هستیم».

ظریف گفت: «مسئولان و دبیران کارگروه‌ها و مدیران کمیته‌ها تعیین شده‌اند و اعضای بیشتر کمیته‌ها به شورای راهبریی جهت تصویب سویی بربریم که شایسته و برانزده مردم و تأمین‌کننده و حافظ کرامت و حرمت آنان باشد. اما رئیس‌جمهور منتخب در ادامه حضور خود در هیئت‌های مذهبی همراه با سردار سرت‌پیر پاسدار اسماعیل قالی، رف‌رمانده نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی صبح روز سه شنبه، ۲۶ تیرماه مصافد با روز عاشورای حسینی در مراسم عزاداری مهدیه امام حسن مجتبی (ع) که با حضور گسترده مردم و عاشقان اباعبدالله الحسین(ع) همراه بود، شرکت کرد. در این مراسم سعید حدادیان از مداحان تهران با اهدای پرچم گنبد حرام امام حسین (ع) به پزشکيان به ذکر مصیبت اهل بیت و تهدای کربلا پرداخت و زاداران نیز در مصیبت الله سینه‌زنی کردند.

پزشکيان شب عاشورای حسینی هم به حرم امام خمینی(ره) رفت و در میان عزاداران سخنرانی کرد. او در این تأکید بر «ما اصلی داریم به نام حق و عدالت و امام حسین(ع) برای همان حق و عدالت آمد. اگر ما حق را بین جوامع ملل و حل مشکلات را دارم، میدان، امکان و اختیار خود برای وزارتخانه‌ها و معاونان رئیس‌جمهور و سازمان‌های زیر نظر خود اظهار نظر کند و دیدگاه‌های خود را در این زمینه تشریح کند.

پزشکيان بعد از تنفیذ و تحلیف در این زمینه ورود جدی خواهد داشت، البته برخی گمانه زنی‌ها و مطالب منتشر شده فعالان رسانه‌ای نزدیک

عبارت اوست. عبارات آغازین را او از امام خمینی نقل می‌کند که «چه کسی است که نداند مردم عزیز ما در سختی هستند و گرانی و کمبود بر طبقه مستضعف فشار می‌آورد، ولی هیچ کس هم نیست که نداند پشت کمر من به فرهنگ دول دنیای امروز و پایه‌ریزی فرهنگی جدید بر مبنای اسلام در جهان و بر خورد قاطع اسلامی با آمریکا و شوروی، فشار و سختی و شهادت و گرسنگی را به دنبال دارد و مردم ما این راه را خود انتخاب کرده‌اند و پهای آن را هم خواهند پرداخت و بر این امر هم افتخار می‌کنند.»

بخش دوم عبارت هم میرباقری اشاره به خلع سلاح زاین و آلمان دارد که در عبارت تکرر شده، نیامده است: «برخی» که دنبال کردن گفت‌وگوی با جهان می‌خواهند خلع سلاح را بپذیرند که بسیار عجیب و غریب است، و همچنین ایران را در درون نظم جهانی هضم کرده و مانند زاین و آلمان کنند. دشمن نقشه خاورمیانه جدید را منتشر کرده و می‌خواهند عراق و ایران را تجزیه کنند و به هیچ‌وجه ایران در نظم آنها پایدار نمی‌ماند.»

مهدی خلیجی، تحلیلگر ضدانقلاب میرباقری را ابوبکر البغدادی ایران نامید و در گفتاری متوهمانه گفت که او به دنبال رهبری در ایران است!

عباس عبدی، روزنامه‌نگار اصلاح‌طلب هم جملات تحریف شده و دروغین را با تصویر آیت‌الله میرباقری منتشر کرده و نوشته: «گر ذر‌ای گرسنگی و سختی در این چهره دیدید مردم را خبر کنید. همین سخنان هم از روی سیری و آسایش است. چون انسان گرسنه و در حال سختی به این حرف‌ها فکر می‌نمی‌کند.»
«با تذکر مخاطبان به دروغ بودن مطلب، بدون حذف توییتش نوشته که «برخی خوانندگان محترم متذکر شده‌اند که این سخنان از متن بیرون آمده و به نحوی نقل قول است. ...روشن است که توییت در مقام رد و نقد جملات نیست، بلکه در تناسب گوینده و محتوایی سخن است.»
وقتی جملات از میرباقری نیست، چطور دنبال تناسب گوینده و محتواست؟!»

مقاله

تحریف پس از تحریم

رسانه‌های معاند که در ایام برگزاری انتخابات تمام توان خود را برای تحریم انتخابات و جلوگیری از حضور مردم ایران در پای صندوق‌های رأی به کار برده بودند، پس از شکست و ناکامی در آن مرحله و حضور چشمگیر مردم در پای صندوق‌های رأی که با جیش قابل توجه مشارکت مردم در مرحله دوم و افزایش ۱۰ درصدی مشارکت همراه و نشان‌دهنده شکست تلاش آنان در تحریم انتخابات بود، اکنون با تلاش برای جا انداختن خود به‌عنوان حامیان اصلی آقای پزشکيان سعی در ایجاد تقابل میان ایشان با نظام داشته و با تهیه رپرتاژ آگهی‌های متعدد در رسانه‌های معاند و مخالف نظام جمهوری اسلامی درصدد القای این حسند که این دولت قادر به پیشبرد امور نیست و کارشکنی‌های برخی از نهادهای ممکن است به ناکامی این دولت در شکل‌دهی به کابینه و پیشبرد برنامه‌هایش بینجامد.

رسانه معاند صهیون اینترنشنال که در دوران انتخابات سکوی اصلی دشمنان برای تحریم انتخابات بود، اکنون سرمدار خط تحریف از بیرون شده و مدعی سنگ‌اندازی برخی دستگاه‌ها در مسیر دولت چهاردهم شده و برای مستندسازی نیز به جریان‌سازی برخی از اصلاح‌طلبان داخلی استناد می‌کند. به‌طور مثال این رسانه وابسته به صهیونیسم‌بیز الملل با اشاره به متن توییت جواد امام سنگونی جبهه اصلاحات که در آن مدعی شده بود که کسانی که دولت رئیس‌ی دارند آب پشت سد‌ها را مصرف می‌کنند تا زمانی که دولت آقای پزشکيان سرکار می‌آید به دلیل کمبود آب با مشکل مواجه شده و نتواند تولید برق کند، خدمتگزاران دولت سیزدهم را متهم کارشکنی در کار دولت چهاردهم می‌کند.

در داخل نیز این وظیفه جریان‌سازی به برخی از رسانه‌های همفکر سپرده‌شده تا آنها هم خط تحریف را در داخل دنبال کنند که در این میان می‌توان به یادداشت محمدجواد روح در روزنامه مه‌یهم اشاره کرد که مدعی می‌شود یک عدد در داخل از هم‌اکنون به تهدید رئیس‌جمهور منتخب پرداخته و حتی مدعی می‌شود آنچه در شرایط کنونی در محافل و مباحث درونی تیر‌ه‌های رئیس‌جمهور منتخب بیشتر مایه نگرانی شده تردیدهایی است که درباره سازوکار تشکیل دولت و همکاریان رئیس‌جمهور وجود دارد و این نگرانی را شکل می‌دهد که مجموعه فشارهای بیرونی و مناسبات درونی به سمتی می‌رود که نیروهای کارآمد توانمند و باورمند به توسعه و تغییر حاشیه‌نشین شده و کابینه‌های نافذ توان کافی برای تغییر وضع موجود شکل بگیرد.

آنچه این روزها سبب نگرانی جریان معاند بیرونی و فرصت‌طلبان داخلی شده، مواضع صریح آقای پزشکيان در حمایت از مقاومت چه در پیام به سید حسن نصرالله که گفته بود «حمایت از مقاومت ریشه در سیاست‌های اصولی نظام جمهوری اسلامی ایران دارد و با قدرت تداوم خواهد داشت» که با پاسخ تشکر سید حسن نصرالله مواجه شد و چه در پیام به آقای هنیه که صراحاً از مقاومت فلسطین حمایت کرده و می‌گوید «جمهوری اسلامی ایران با پایبندی به اصول و اهداف و الای انقلاب اسلامی و در چارچوب آرمان‌های امام خمینی (ره) و رهنمودهای مقام معظم رهبری دام‌ظلمه العالی حمایت از ملت فلسطین و مبارزات آن در برابر اشغالگری و اپارتاید رژیم صهیونیستی را وظیفه انسانی و اسلامی خود دانسته و به حمایت همه‌جانبه خویش از ملت مظلوم فلسطین تا تحقق کلیه آرمان‌ها و حقوق خود و آزادی قدس شریف اهدای تمام‌ظلمه العالی کرده و افراطیون داخلی خوش نیامده و حتی حاضر به بازتاب آن نیستند. آنها که از زمان هفته ۸۸ تلاش کرده بودند با طرح شعار نه غزه و لبنان در روز قدس آن سال، در برنامه نظام در حمایت از مقاومت ایجاد اخلال کردند و همچون دشمنان بیرونی میل ایران، به رغم سیاست‌های تحریم و تحریب، این روز‌ها خود را خسران دیده اصلی انتخابات در ایران می‌دانند.

انتخابات ۱۴۰۳ را با تمام فراز و فرودهای آن را باید گامی در خشان و فراموش‌نشندی از مردم ایران دانست که دروغ‌های دست‌ساز تحریم که دشمنان نظام اسلامی از بیرون و داخل به راه انداخته بودند، بار دیگر افق روشنی را در پیش پای ملت ایران گشوده و زمینه‌ای را فراهم کرده است تا منتخب دولت چهاردهم با بهره‌گیری از خدمات و تلاش‌های دولت گذشته، مواضع اساسی را برای شیرین کردن کام مردم بر داشته و اقتدار و قدرت بازدارندگی نظام اسلامی را در منطقه اعتلا بخشد، نکته‌ای که در پیام مقام معظم رهبری خطاب به مردم ایران در یادداشت‌ها حساسه آنها در انتخابات اشاره‌شده و به جناب آقای پزشکيان توصیه می‌کنند که به ابق‌های بلند و روشن چشم دبوندند و در ادامه راه شهید رئیس‌ی از ظرفیت‌های بالای کشور به‌ویژه منابع انسانی جوان انقلابی و مؤمن برای آسایش مردم و پیشرفت کشور بهره ببرند.

اما تحرکات جریان تحریف به این‌ها خلاصه نشده و در روزهای آینده شاهد فشار به رئیس‌جمهور برای تعدیل مواضع خود در حمایت از مقاومت، سهم‌خواهی و جریان‌سازی برای ایجاد اخلال در روند انتخاب وزرا و جلوگیری از انتخاب وزرای باورمند به ارزش‌های انقلابی و دینی، جریان‌سازی علیه مجلس شورای اسلامی و... خواهیم بود.

مخبر آخر

رئیس‌دفتر رهبر معظم انقلاب در قم در گذشت پدر شهیدان حجازی را تسلیت گفت

رئیس دفتر مقام معظم رهبری در قم، به مناسبت درگذشت ابوالشهبیدین حاج سید جواد حجازی پیام تسلیتی صادر کرد. به گزارش ایرنا، آیت‌الله محمود محمدی عراقی، رئیس دفتر مقام معظم رهبری در قم، به مناسبت درگذشت ابوالشهبیدین حاج سید جواد حجازی پیام تسلیتی به شرح ذیل صادر کرد.

بسم رب الشهداء والصدیقین
قال الله تبارک و تعالی؛ «انما یوفی الصابرون اجرهم بغير حساب»
برادر بزرگوار و صدیق ارجمند حضرت حجت‌الاسلام والمسلمین حاج سید علی اصغر حجازی دامه الله عزه و توفیقه
ارتحال والدم گرامی، مجاهد باخلاص ابوالشهبید حاج سید جواد حجازی را خدمت جنابعالی، اخوان محترم و خانواده شهیدپرور از سوی خود و همه همکاران در دفتر مقام معظم رهبری در قم تسلیت و تعزیت عرض می‌کنم.
مردم شهیدان استان همدان بیش از همه از مجاهدات آن مرد بزرگ قیل از پیروزی انقلاب اسلامی و خدمات خالصانه ایشان و دغدغه و دلسوزی دایم و مستمرش نسبت به مردم محروم به ویژه رسیدگی دائم، آگامند، لذا فقدان آن عزیز را که بحق پدری مهربان و فرایدارس نیازمندان بود به همه علاقه‌مندان و ارادتمندان ایشان این تسلیت می‌گویم.
بدون شک حسنات و اعمال صالح ایشان و ارادت به اهل‌بیت خاصه حضرت سیدالشهدا در آن جهان موجب رضوان، رحمت و غفران الهی است و هم اکنون مهمان فرزندان شهیدشان و دیگر شهدا خواهند بود.
وفات آن عزیز در دهه عاشورا و آرمیدنش در جوار امام هشتم مزدارات خالصانه و خدمات و زحماتش بود. برای جناب جناب‌عالی و خانواده معظم و داغدار اجر و صبر را در گاه خاوند بزرگ مسئلت می‌کنم و دوام توفیقات جنابعالی را خواستارم.